
※弊社は、ご記入いただいたお客様の個人情報を、商品のご案内などを目的として収集させていただきます。 

 

 

 

 

ゴールデンウィークに伴う YJ-G650 消耗品発送について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

  さて、製品製造元のゴールデンウィーク休暇『5月 2日(木)～6日(月)』に伴い、CARD MATE YJ-G650の 

消耗品発送を下記の通りとさせていただきます。何卒、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

受注日 納品日 

4月 24日（水） 11時まで 4月 26日（金） 

4月 25日（木） 11時まで 4月 30日（火） 

4月 25日（木） 11時以降 

4月 26日（金） 11時まで 
5月 31日（水） 

4月 26日（金） 11時以降 

4月 30日（火） 11時まで 
5月 02日（木） 

4月 30日（火） 11時以降 

5月 01日（水） 11時まで 
5月 08日（水） 

5月 01日（水） 11時以降 

5月 07日（火） 11時まで 
5月 09日（木） 

 

 

 
 

 
 

※ 余裕を持った形でのご注文をお願い申し上げます。 

※ 5月 3日（金）から 5月 7日(火)の期間は、商品の発送及び納品はございませんので、ご注意ください。 

※ 5月 7日（火）以降は、通常通りの納期となります。 

※ 交通機関の混雑や一部山間地と離島などでは、通常より納品が遅れる場合がございます。 

※ 昨年 7月 25日以降のご注文より、翌日納品ではなく翌々日納品となりましたので、ご了承ください。 

※ YJ-G650は、2022年 12月末に保守サポートを終了しておりますので予めご了承ください。 

 
 

FAX送信について 
消耗品通知のおしらせ FAX停止のご希望や登録内容の変更がある際は、お手数ですが、内容をご記入の上、 

FAX（03 – 5543 – 6329 ）までご返信をお願い致します。 

 

停止 ・ 変更 

FAX 
    

会社名 
    

        

e-mail 

    

TEL 

    

どちらかに○をしてくださ

い 
        

 

2024年 4月 17日 

株式会社 山櫻 

   お客様各位   


